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PykoBoauTens 3anafHoro ynpasjieHus MUHHCTEPCTBa 00pa3oBaHus H
nayku Camapckoi obnactu

i MR, yTREp

paBlieHHe MHHHUCTEPCTBA 00pa3loBaHHsA U HayKH
Camapckoii obnactu

op) LS 0 cybcunmio (rpanT)

( CHIA, MpeanpusTr))®

T.H. 'opoxoBuiKas

(pacundposxa nognucu)

« 28 » suaps 2024r.
HU3MeHeHHs B CBEISHUS

0 IJIAHUPYEMBIX OTEPALUSX C LEJICBBIMU CyOCHIMAMH (CYOCHMSIME HA KaMTaTbHBIC BIOXKEHHS, FPAHTAMH B bopme cybennuii),
IpeIOCTABIEHHBIMH FOCY JaPCTBEHHOMY OHOJKETHOMY
(aBToHOMHOMY) yupexnenuto Camapckoi 0bacTu
(rocy1apCcTBEHHOMY YHHTapHOMY TpeanpusThio Camapckoii o6nacth, 060cobieHHOMY MOAPa3AeICHUIO)
Ha 2024 rox u nuadossii nepuoj 2025 u 2026 rogos

Ne 1
Hanmenopanue rocyJapcTBeHHOro GrokeTHOro (aBTOHOMHOTO) YUPeKIeHHs Camapckoif  rocymapcrrennoe GiomkerHoe o6ieoGpasopaTenbHOE YUpexKIEHHe cpeHss 00ueobpasoBaTe/bHas
061aCcTH (roCy1apCTBEHHOr0 YHHTApHOTo npeanpuaTHs Camapekoii o6aacTH, wikona Ne 4 umenu ['epoa Coserckoro Corosa JIT1. Jlesuna ropoackoro okpyra Crizpans Camapekoi
060cob6neHHOro noapasieneHns) obnacTh
WHH/KIII 6325005098/632501001

Enuuuna usMepenns: py6. (¢ TOYHOCTBIO 10 BTOPOro JECSTHYHOTO 3HAKA)
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Kea tuna epeacme

Ko nenemiey epessts

Kog meponpiatus

Kon smososmecal

KABCCHPHESTIME e a0 308

Wnncenfurntop pacvoaon
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Kog Gesepammnom

Kop sesesus cpeacrn
Ko meponpurtes
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Cybeummun rocyapeTaeHHbIM
BromieTHbM yupexnenuam Camapekoit
061aCTH M rOCY IAPCTREHHEIM
ABTOHOMHEIM 00PaIOBATENEHEIM

150

yupexaenuam Camapckoii obnacti ua
BEITIATY EKEMECHTHOIO JEHEKHOrO
BOJHAIP 34 Bt

by i K Py TeAx
neaarorHyecknm pabotHukam
YHUPCAICHHI, PEATHIYIOUIHX DCHOBHBIE

111

obucobpasoBaTebHbie NPOrpamMmel
Ha4ansHOro odL1ero, OCHOBHOTO
o6uero u cpeanero obuero

ofpaiosaHus

119

040102

23371024 00070

+ 150 600,00

211

200

+ 115 700,00

213

200

+ 34 900,00

Cybenmum rocynaperncsim
BromweTHRIM YupeaacHusm Camapekoii
06aCTH M rOCYAAPCTBEHHBIM

150

ap obpazoBaTebHyIM
yupesacanam Camapekoi ofnactu Ha
unancosoe obecneyerne pacxoaos no
OCYLIECTRICHHIO EAEMECAYHO
IeHeXHOI BLITIaTL! B pazmepe 5000

111

(MATH TRICAY) pyDaeh MONOMBIM, B
BO3pacte He cTapue 35 ner,
nefarornecknM paboTHukam,
PabOTAOLIMM B YUPEHICHHAX

119

04 0102

233710240036 0

+29 040,00

211

200

+22 304,00

213

200

+6 736,00

Homep c1p 12

Beero crpanmu 4
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Koz nuss pacxozon
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Ko THns cpeacrn

Koa neacans cpeasts

Kin smodinmmesxofl
Kaa weponpustis

EAMCCH{HESIHE RO I0E

nierpRicril cHeTesL

Kascmpumarop packeaas

Kon ®esepamanra

EimaseicTea®

Ko ueaesmx cpescrs
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XONTPRKTHOR ClCTER

Koa mosomuiecxof
ABCCHHKALIN KO0

KavraiehcTia®®
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K lieaceiax cpeacts
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Kamcenguusrop paexoden
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Cybenaun u3 obaactioro bromkera
PEANHIYIOLIMM OCHOBHYHO
00mE00PasOBATENLHYIO TPOrPamMMY
JOIKOILHONO 0DpasoBanms
TOCYAAPCTBEHHBIM DIOIKETHLIM
ABTOHOMHBIM 00PA30BATEIEHBIM
yupesaennam Camapekoit obnacti Ha
OCYUIECTB/IEHHE NPHCMOTPA W YX0/a 33
AeTbMH-CHPOTAMH H AETHMH,
ocTaswHMucs be3 nonevennn
poauTenci, 1eThMH-HHBANHAAMH,
NeTbMM € OTPaHHYIEHHBIMH
BOIMOKHOCTAMH 310POBEA, NETEMH C
Tybepkynesnoil nHTokcHkaumei, nnata
3a MPHCMOTP M YX01 33 KOTOPLIMH B
YKA3AHHBIX YUPERACHUAX ¢ poanTenei
(3aKouHBIX NpeacTasuTeneii) ve
BIHMACTCH, A TAKOKE HA OCYLUECTBACHHE
MPHCMOTPA M YXOMA 3 AeTLMH M3
MHOrOIETHBIX ceMei, Hmeloumx Tpex 1
Bonee HECOBEPIIEHHONETHHX AeTel,
|niaTa 3a NPHCMOTP M YXO. 38

| KOTOPBIMM B3MMACTCS © pogMTENEH
(3aKomHBIX NpeACTABUTENCH) B
pasmepe, He npessiaromem 50% or
YCTAHOBNEHHOH IUIATLI 33 NPHCMOTP M
yX0[ 38 pefieHKOM B HAXOAALIHXCA B
senermn Camapckoil oGnacTu
rocyaapeTBeHHbIX 00pa3oBaTEIbHbIX
YUPERACHUAX, PEATHIYIOLIHX
0CHOBHYH0 ofmeobpasosaTensHy0
MPOrpamMmy JOWKONLHOTO 06pa3oBaHHA

150

244

244

040102

23371024 00020

+ 617 000,00

342

112

+415 573,87

342

LEL

+201 426,13

Homep c1p i3

Beero crpanmu 4




Koyia Gromersef [ L) AN THYC ke KT ::y&-mn um;:; -I- A TRAL K Wi ) Coms sosnpars Wlm::' SR Py Teiyumi dwimicons oy Tlepeaiii rog iwiosono T Bropak PO LIEHOROTO TIEpacan
TP et i nasa 2024 ¢
g 5 & i 2 - . i : s = ' z g
2E_ z 2 r | o3 ia . Ea|«d I Ba |8 7 iz 87 i i7 if i
Hlanmcuomatine encod oy G (eylcitne Ha KAl e ES 2 T E - = g £, = g z - e = 2 g3 |8, L R 2 8% £ x L}
s sl IR R AR AR IR R R AT 1R R o b | | b
IR AR AR R AR R R R R B
£ H e = £ : 2] % | F s8] | 28| 5 |® E 3| s i £ : H Es :
ZEE E:z 2 s | 3 g g 2l os @ [Fa|2 £ x| g8 % £3 £s £f £3 £
“§ é s g4 LA HHE IENE IR e s it i HE it il it
1 2 3 4 ] [ 7 L 1mn 1 12 13 14 15 16 17 18 19 28 n n Pl 24 25 6 7 m
CyGeuaum rocyaapeTeensiv
GromxeTHbiM yapeskennam Cavapexoii
ofinacTn M rocynapeTeeHHLIM 150 +10 620,00
ABTOHOMHBIM 0GpajosaTensHbiM i
yupexznenuam Camapekoii o6nactn Ha > [
¢unarcosoe obecneuenne pacxonos no i §
NPEAOCTABNCHHIO MEP COLMANBHOT — =
NOANEPHKH OBYHAIOUIMCH, B TOM g =
HHCAE ColHanbHOro ofecneyeHns &
ACTAM-CHPOTAM, IETAM, OCTABIIMMCH :
Ge3 nonedenus posuTeneii, nHuam u3
HHCIA AETEH-CHPOT M THLIAM W3 9HCha 321 262 200 + 10 620,00
neTeil, ocTapumMxcs 6e3 nonevenus
POOHTENCH, A TAKKE HHBANHIaM
Beero: 00| x | x| x| x| +s|nzao,oq+smzso,oq 0,00 0,00 0,00 0,00
Homep cTpasuus 4 Beero crparnim 4
Pyxosomrens
: 6i (i yap Casapckoit obnactn
(rocvaap ap Camap ofinacT. obocob C.10.Turona
(PacuIMposEa HOANMHCH)
Pyxososmens
umancono-amonoseckol eyt E.B Hexenwiy
(pacomdponsa noannck)
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